
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 08.07.2024 r. 
 
DI2.260.22.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Wymiana barier i wykonanie izolacji na moście przez rzekę Drwęcę w ciągu drogi powiatowej nr 1214N w msc. Gromoty.                               
odbyło się w dniu 08.07.2024 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji i rękojmi 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o. 
ul. Nadrzeczna 5, 14 –100 Ostróda 

327647,40 60 miesięcy 

2. 
Saferoad Services Gdańsk Sp. z o. o.                                                         
ul. Betoniarzy 32, 80 – 298 Gdańsk 

232532,00 60 miesięcy 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

                            /-/Radosław Augustyniak  
 


		2024-07-08T13:40:33+0200
	Radosław Artur Augustyniak




